DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECCION NACIONAL DE INTELIGENCIA ST

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS

INGRESOS FISCALES

Contribuciones, Tasas e Ingresos No Tributarios

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

Fondos Recibidos
Operaciones Sin Flujo de Efectivo

OTROS INGRESOS
Financieros

Ingresos Diversos

Reversion del deterioro de valor
Reversion de provisiones

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre la Nomina

Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
Deterioro de cuentas por cobrar

Deterioro de Propiedades, Planta y Equipo

Deterioro de Activos Intangibles

Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

Operaciones de Enlace

OTROS GASTOS
Comisiones
Gastos Diversos

RESULTADO DEL EJERCICIO

Nota DICIEMBRE 2024

28 151.262.364.274,93

14.669.576,67
14.669.576,67

193.844.473,73
193.844.473,73

150.743.974.756,65
143.820.095.726,65
6.923.879.030,00

309.875.467,88
54.529.342,52
253.229.678,91
2.116.446,45

29 135.957.347.244,03

126.213.144.233,61
55.317.410.718,93
6.754.076,00
17.328.006.597,00
3.022.709.600,00
21.755.759.638,78
14.040.926,20
28.178.061.273,70
590.401.403,00

8.650.001.924,81
29.063.047,00
47.002.626,27
1.128.067.602,20
3.559.493.096,78
3.886.375.552,56

487.930.010,46
487.930.010,46

606.271.075,15

606.271.075,15

DICIEMBRE 2023
121.283.289.755,97

134.300.292,00
134.300.292,00

120.791.495.697,43
116.423.173.206,43
4.368.322.491,00

357.493.766,54
41.668.575,44
268.969.766,10

46.855.425,00

114.681.747.902,73

108.778.547.144,94
46.736.433.517,42
5.448.960,00
14.892.224.262,00
2.631.025.900,00
18.346.658.644,66
19.663.560,00
25.508.100.926,38
638.991.374,48

5.094.221.244,73
1.529.598,15
20.068.544,56
3.415.615.517,80
1.657.007.584,22

574.610.940,43
574.610.940,43

234.368.572,63
33.206.831,10
201.161.741,53

15.305.017.030,90

6.601.541.853,24

ORIGINAL FIRMADO




